[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Девяносто четвертое заседание

РЕШЕНИЕ №  62

20 августа 2014 года

г. Верхняя Тура

О внесении изменений в Решение Верхнетуринской городской Думы
от 26.10.2005 года № 77 «Об установлении налога на имущество
физических лиц на территории Городского округа Верхняя Тура»

На основании Федерального закона от 02.12.2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Уставом Городского округа Верхняя Тура,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Верхнетуринской городской Думы от 26.10.2005 года № 77 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Городского округа Верхняя Тура» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слово «ноября» заменить словом «октября».
2. Обязанность уплачивать налоги по новому единому сроку возникает у граждан, начиная с 2015 года, в том числе за налоговый период 2014 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры».
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Чернышева Н.Б.).

	Заместитель председателя Думы

Городского округа Верхняя Тура

_______________ О.М. Добош

	Глава Городского округа

Верхняя Тура

______________ А.В. Брезгин